
 Sml.č.: 0530/21/07/SB, Dodatek č. 1 
   
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTOR 

uzavřené dne 1. 6. 2021 pod evidenčním číslem smlouvy pronajímatele: 0530/21/07/SB a nájemce 

CON12819 (dále jen (Smlouva“)  

Smluvní strany: 

1. Fakultní nemocnice Plzeň,  

Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

dále jen „Pronajímatel“ 

a 

2. Alza.cz a.s. 
Praha 7 – Holešovice, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00 
IČO: 270 82 440, DIČ CZ27082440 
Obchodní rejstřík: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8573  
zastoupená XXX na základě pověření 

dále jen „Nájemce“ 

(Pronajímatel a Nájemce společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 

odkazováno na některou z nich) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že z důvodu potřeby rozšíření „AlzaBoxu“ Nájemcem a nepotřebnosti 

prostoru pro Pronajímatele se mění ujednání, tak jak následuje. 

II. 

1. V odst. 1.1 se mění výměra ze 4,5 m² na 7 m². 
 
2. V odst. 3.1 se mění smluvená částka z 1350,- Kč na 2040,- Kč.   
 
3. Příloha č. 2 Smlouvy bude nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 

 
III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran. Tento dodatek nabyde účinnosti dnem 1. 12. 2023 za předpokladu předchozího 



 Sml.č.: 0530/21/07/SB, Dodatek č. 1 
   
 

 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Pokud bude dodatek uveřejněn až po 1. 12. 2023, 
tak nabývá účinnosti až dnem uveřejnění.  

 
3. V případě nabytí účinnosti tohoto dodatku s platností od 1. 12. 2023 a dále, bude vystavena 

pronajímatelem faktura, na základě které se dofakturuje rozdíl výše nájemného vzniklý 
uzavřením tohoto dodatku. Za DUZP je považován den nabytí účinnosti dodatku. 

 
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto dodatku dobře znám v celém jeho 

rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento dodatek je projevem pravé a svobodné 
vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 
 

 

 

Dne: …………………………………….                                                Dne: ……………………………………. 

 

 

 

   

razítko a podpis Pronajímatele 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis nájemce 

XXX 

 

   

 



 Sml.č.: 0530/21/07/SB,  
  Příloha 2 Dodatku č. 1 
 

 

 

Příloha č. 2 -   Specifikace a Vizualizace označení AlzaBoxu  

 
 
Pronajímatel tímto výslovně souhlasí s tím, aby AlzaBox nesl reklamní sdělení propagující 
Nájemce (Alzu) a jeho Pronajímatele (FN Plzeň). 

 


